
SPARK brýle kouřový zorník

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana zraku » Brýle

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:45
1/1

Kód zboží 1272000602 
Dodavatelské číslo 4110-015-720-00 
EAN 8591940010867 
Značka CANIS 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 2 727 ks

Popis
Ochranné brýle s kouřovým polykarbonátovým
zorníkem. Uživateli se nabízí nastavitelná délka
postranic společně s nastavitelným úhlem zorníku.
Zorník poskytuje ochranu proti ultrafialovému záření
UV385. Anti-scratch úprava zvyšuje trvanlivosti výrobku
a lepší vidění. Brýle jsou certifikovány dle norem EN 166
a EN 172. Rovněž splňují požadavky optické třídy 1,
která zaručuje vysokou optickou čirost pro dlouhodobé
nošení a ochrání jejich uživatele vůči částicím s nízkou
rychlostí dle mechanické pevnosti F. Mechanická
pevnost je rozšířena o symbol T, kdy je deklarována
ochrana proti částicím při extrémních teplotách od -5°C
až +55°C. U zorníku je integrovaný boční kryt, který
spolehlivě zastaví částice pohybující se nízkou rychlostí
a integrovaný chránič obočí. Výborná kompatibilita s
respirátory CXS Spiro. Vhodné pro stavebnictví,
strojírenství, zemědělství, laboratoře, automobilový
průmysl.

Parametry
Značka CANIS 
Pohlaví Unisex 


